

SILVER BEAR HOLDINGS ApS

Ahlmanns Alle 9, kl th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Søren Bjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SILVER BEAR HOLDINGS ApS
Ahlmanns Alle 9, kl th
2900 Hellerup

CVR-nr: 30197631

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 149 t.kr. mod 3 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 i alt 17.252 t.kr. mod 18.103 t.kr. i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-111.318	-7.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.967	0
Resultat af ordinær primær drift		-206.285	-7.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		316.533	0
Andre finansielle indtægter		251.807	92.017
Øvrige finansielle omkostninger		-265.080	-81.612
Ordinært resultat før skat		96.975	3.011
Skat af årets resultat	1	51.995	0
Årets resultat		148.970	3.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	400.000
Overført resultat		-1.401.030	-596.989
I alt		148.970	3.011

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.015.441	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.015.441	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.316.525	999.992
Deposita		22.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.339.025	999.992
Anlægsaktiver i alt		3.354.466	999.992
Udsudte skatteaktiver		51.995	0
Andre tilgodehavender		12.082.000	13.500.000
Tilgodehavender i alt	4	12.133.995	13.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.647.280	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.647.280	0
Likvide beholdninger		116.852	3.603.087
Omsætningsaktiver i alt		13.898.127	17.103.087
Aktiver i alt		17.252.593	18.103.079

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		16.377.049	17.778.079
Forslag til udbytte		750.000	200.000
Egenkapital i alt		17.252.049	18.103.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544	0
Gældsforpligtelser i alt		544	0
Passiver i alt		17.252.593	18.103.079

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	48.303	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.692	0
	<u>51.995</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	2.110.408
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>2.110.408</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-94.967
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-94.967</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.015.441</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	999.992
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	999.992
Nettoopskrivninger primo	0
Årets værdiregulering	316.533
Nettoopskrivninger ved afgang	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	316.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.316.525

4. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten andre tilgodehavender forfalder t.kr. 10.500 udover 1 år.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet er stiftet 12. januar 2007, der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1